EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NAS FUNÇÕES DE PROFESSOR

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público na função de Professor, como sendo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROFESSOR - ANOS INICIAIS
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Gabriela Gronefeld
	61
	1

	10
	Janaina Beal Gudoski
	57
	2

	09
	Pâmela Cristine Simonetti
	46
	3

	03
	Gwyneth Bianca Schelle
	32
	4

	04
	Nizele dos Santos Chaves
	29
	5

	05
	Marinês Tobaldini
	13
	6

	02
	Laura Piazza Bortolini
	02
	7

	08
	Érica Broch Gritti
	00
	8

PROFESSOR – CIÊNCIAS

	01
	Fabiana da Silva Lima
	175
	1

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 11 abril de 2025.

ALBERTO TOMAZONI,

Secretário de Administração.